
Lehola Kevad Sakalamaa Angerjas III Etapp (Suure-Jaani, EST)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/05/2025

RISULTATI

25 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Laura Lauren EST 2015 EST Sk Byakko 00'18''83
2 Rose Tami EST 2015 EST Nooruse Ujumisklubi 00'19''61

Tiitma Rosanna EST 2015 EST Nooruse Ujumisklubi 00'19''61
4 Rand Friida EST 2015 EST Nooruse Ujumisklubi 00'20''61
5 Aru Ronja EST 2015 EST Wiru Swim 00'21''07
6 Oks Nora EST 2016 EST Nooruse Ujumisklubi 00'21''75
7 Rondina Camilla EST 2015 EST Spordiklubi Nord 00'22''50
8 Orumaa Grethel EST 2015 EST Nooruse Ujumisklubi 00'22''63
9 Alas Loore EST 2015 EST Spordiklubi Nord 00'22''71
10 Liiv Karola EST 2016 EST Uk Virmar 00'23''29
11 Nagel Miabella EST 2015 EST Spordiklubi Nord 00'23''37

Vahter Desiree EST 2016 EST Nooruse Ujumisklubi 00'23''37
13 Lumi Luisa EST 2016 EST Uk Virmar 00'23''44
14 Mets Jasmin EST 2017 EST Sk Byakko 00'23''52
15 Pirnipuu Anni EST 2017 EST Uk Virmar 00'25''93
16 Kasik Neta EST 2016 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'26''44
17 Vahtramae Saara EST 2018 EST Wiru Swim 00'27''92
18 Hurt Adele EST 2015 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'28''01
19 Podzovalovski Susanna EST 2017 EST Wiru Swim 00'28''84
20 Kiiber Merliia EST 2016 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'31''67

25 Stile Libero Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tiido Partel EST 2015 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'18''04
2 Tuul Uku EST 2015 EST Sk Byakko 00'18''37
3 Timmi Mattias EST 2015 EST Uk Virmar 00'19''78
4 Eist Hugo EST 2017 EST Nooruse Ujumisklubi 00'20''45
5 Kaljuveer Keron EST 2017 EST Wiru Swim 00'20''53
6 Tugi Tero EST 2017 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'21''17
7 Mikson Mark Luukas EST 2016 EST Uk Virmar 00'21''80
8 Bilaver Sime Jaan EST 2016 EST Nooruse Ujumisklubi 00'26''62
9 Needo Jan Erik EST 2017 EST Uk Virmar 00'27''84
10 Engels Alex EST 2016 EST Spordiklubi Nord 00'28''03
11 Linnus Ilmar EST 2017 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'29''03
12 Aru Ramon Morris EST 2018 EST Wiru Swim 00'31''99

50 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kaljuveer Kelly EST 2013 EST Wiru Swim 00'33''27 327
2 Kogger Derly EST 2013 EST Spordiklubi Nord 00'34''82 285
3 Karner Kaja EST 2013 EST Spordiklubi Nord 00'35''02 280
4 Ale Lauren EST 2014 EST Wiru Swim 00'37''98 220
5 Mikson Eliise Marii EST 2013 EST Uk Virmar 00'39''32 198
6 Rannamets Eliise EST 2014 EST Sk Byakko 00'41''28 171
7 Siirak Maria EST 2014 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'42''10 161
8 Tuul Triin EST 2014 EST Sk Byakko 00'42''21 160
9 Sarv Karoliina EST 2014 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'44''45 137
10 Nogu Eia EST 2013 EST Nooruse Ujumisklubi 00'47''06 115
11 Puls Elisete EST 2014 EST Orca Swim Club 00'54''38 74
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Lehola Kevad Sakalamaa Angerjas III Etapp (Suure-Jaani, EST)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/05/2025

RISULTATI

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Karner Grete EST 2011 EST Spordiklubi Nord 00'30''26 435
2 Vomm Gertrud EST 2011 EST Spordiklubi Nord 00'31''54 384
3 Leissoo Desiree EST 2011 EST Spordiklubi Nord 00'32''02 367
4 Varik Hanna Loore EST 2012 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'32''17 362
5 Sikk Emma EST 2011 EST Sk Byakko 00'33''35 325
6 Kogger Keiti EST 2011 EST Spordiklubi Nord 00'33''80 312
7 Varikov Kendra EST 2012 EST Sk Byakko 00'35''73 264
8 Kamber Janelle EST 2012 EST Sk Byakko 00'36''24 253
9 Tenno Mariell EST 2012 EST Spordiklubi Nord 00'37''35 231
10 Rannamets Lisanna EST 2012 EST Sk Byakko 00'39''14 201
11 Needo Enely EST 2012 EST Uk Virmar 00'40''32 183
12 Kuura Ketrin EST 2012 EST Sk Byakko 00'40''79 177
13 Vilimaa Mia Laura EST 2012 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'45''56 127

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Saavan Annabel EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 00'29''38 475
2 Jogeva Nele EST 2003 EST Uk Virmar 00'29''62 463
3 Remmelgas Bianca EST 2009 EST Myfitness 00'29''83 454
4 Tambet Reti EST 2010 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'31''73 377
5 Kimmel Kaisa Eva EST 2009 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'33''15 330
6 Liping Kirke EST 2010 EST Eesti Ellujaamisselts 00'33''89 309
7 Rillo Grete Elise AFG 2009 EST Spordiklubi Nord 00'34''88 284
8 Alas Greete EST 2008 EST Spordiklubi Nord 00'36''45 248
9 Lembke Liine Lotta EST 2009 EST Spordiklubi Nord 00'37''84 222
10 Mae Karolin EST 2010 EST Estonia 00'43''11 150

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Raus Marju EST 1989 EST Wiru Swim 00'32''84 340
2 Rammul Piret EST 1976 EST Uk Virmar 00'35''26 275
3 Tasso Raili EST 1974 EST Uk Virmar 00'37''94 220
4 Kimask Maili EST 1983 EST Uk Virmar 00'42''50 157
5 Kallas Aina EST 1971 EST Uk Virmar 00'53''94 76

50 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pashenkov Matvei EST 2014 EST Yess 00'31''64 258
2 Ilves Fredi EST 2013 EST Yess 00'33''44 219
3 Liiv Simon EST 2014 EST Wiru Swim 00'33''47 218
4 Kuusevali Kevin EST 2013 EST Yess 00'35''22 187
5 Diachynskyi Davyd EST 2014 EST Yess 00'35''29 186
6 Prits Kaur EST 2013 EST Spordiklubi Nord 00'35''33 185
7 Kuus Robin EST 2013 EST Sk Byakko 00'38''06 148
8 Orumaa Hans EST 2014 EST Nooruse Ujumisklubi 00'38''11 148
9 Veere Kaarel EST 2013 EST Yess 00'40''96 119
10 Linnus Kaspar EST 2014 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'41''67 113
11 Martens Miko EST 2014 EST Estonia 00'46''15 83
12 Tarakanov Sixten EST 2014 EST Wiru Swim 00'46''49 81
13 Palu Dener EST 2014 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'46''95 79
14 Teesalu Tauri Kristjan EST 2014 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'47''83 74
15 Marjak Robin EST 2014 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'51''84 58
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Lehola Kevad Sakalamaa Angerjas III Etapp (Suure-Jaani, EST)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/05/2025

RISULTATI

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Veldemann Daniel EST 2011 EST Yess 00'28''93 338
2 Kaljuveer Kermo EST 2011 EST Wiru Swim 00'31''06 273
3 Pihu Christofer EST 2012 EST Estonia 00'31''49 262
4 Rammul Oskar EST 2011 EST Uk Virmar 00'35''23 187
5 Kurvits Karl Martin EST 2012 EST Kalevi Ujumiskool 00'35''55 182
6 Stulov Egor EST 2011 EST Spordiklubi Nord 00'37''20 159
7 Sumberg Aleksander AFG 2011 EST Spordiklubi Nord 00'37''84 151

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Arold Marten Erik EST 2009 EST Paide Ujumisklubi 00'26''40 445
2 Liping Ville EST 2007 EST Eesti Ellujaamisselts 00'27''93 376
3 Luik Rasmus EST 2008 EST Spordiklubi Nord 00'28''43 356
4 Massakas Simon EST 2010 EST Yess 00'29''20 329
5 Lelle Siim EST 2007 EST Spordiklubi Nord 00'29''34 324
6 Vana Oliver EST 2010 EST Spordiklubi Nord 00'29''55 317
7 Smelov Matvei EST 2010 EST Wiru Swim 00'30''25 296
8 Karu Kaspar EST 2010 EST Estonia 00'31''14 271
9 Rannamets Steven EST 2010 EST Sk Byakko 00'31''22 269
10 Murde Kerdo EST 2010 EST Uk Virmar 00'31''49 262
11 Korjus Rasmus EST 2006 EST Wiru Swim 00'31''54 261
12 Kolotygin Timur AFG 2010 EST Spordiklubi Nord 00'32''64 235
13 Kadak Oskar EST 2010 EST Kristjan Palusalu Spordiklubi 00'32''76 233
14 Korts Karl EST 2000 EST Estonia 00'33''17 224
15 Puusepp Ralf EST 2010 EST Sk Byakko 00'34''15 205
16 Liig Kristjan EST 2010 EST Spordiklubi Nord 00'34''82 194
17 Mots Sebastian EST 2010 EST Uk Virmar 00'36''49 168
18 Kallas Sven EST 2009 EST Uk Virmar 00'36''73 165

Reiberg Roland EST 2010 EST Orca Swim Club Squalificato

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Salk Erki EST 1982 EST Parnu Ujumisklubi Uca 00'29''66 314
2 Henk Andres EST 1961 EST Estonia 00'30''90 277
3 Vislapuu Uku EST 1982 EST Uk Virmar 00'31''47 262
4 Heli Tanel EST 1987 EST Estonia 00'32''04 249
5 Remmelgas Henry EST 1987 EST Myfitness 00'33''68 214
6 Israel Mart EST 1983 EST Ujumise Spordiklubi 00'33''80 212
7 Peters Koit EST 1965 EST Estonia 00'34''21 204
8 Kogger Toomas EST 1974 EST Spordiklubi Nord 00'34''70 196
9 Veldemann Janno EST 1982 EST Tuk 00'35''53 182
10 Soonik Toomas EST 1968 EST Estonia 00'47''40 76
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Lehola Kevad Sakalamaa Angerjas III Etapp (Suure-Jaani, EST)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/05/2025

RISULTATI

25 Dorso Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Aru Ronja EST 2015 EST Wiru Swim 00'21''91
2 Laura Lauren EST 2015 EST Sk Byakko 00'22''05
3 Rose Tami EST 2015 EST Nooruse Ujumisklubi 00'22''06
4 Tiitma Rosanna EST 2015 EST Nooruse Ujumisklubi 00'23''85
5 Liiv Karola EST 2016 EST Uk Virmar 00'23''99
6 Pirnipuu Anni EST 2017 EST Uk Virmar 00'24''85
7 Rand Friida EST 2015 EST Nooruse Ujumisklubi 00'25''83
8 Oks Nora EST 2016 EST Nooruse Ujumisklubi 00'26''05
9 Vahter Desiree EST 2016 EST Nooruse Ujumisklubi 00'26''19
10 Nagel Miabella EST 2015 EST Spordiklubi Nord 00'26''22
11 Rondina Camilla EST 2015 EST Spordiklubi Nord 00'26''91
12 Kurvits Helen Amelia EST 2016 EST Kalevi Ujumiskool 00'27''48
13 Orumaa Grethel EST 2015 EST Nooruse Ujumisklubi 00'28''04
14 Kasik Neta EST 2016 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'28''48
15 Mets Jasmin EST 2017 EST Sk Byakko 00'29''17
16 Kiiber Merliia EST 2016 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'29''76
17 Hurt Adele EST 2015 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'29''89
18 Vahtramae Saara EST 2018 EST Wiru Swim 00'30''42
19 Lehe Anett EST 2018 EST Orca Swim Club 00'31''06
20 Hommik Anni EST 2016 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'31''65
21 Podzovalovski Susanna EST 2017 EST Wiru Swim 00'31''96

25 Dorso Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tiido Partel EST 2015 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'22''98
2 Eist Hugo EST 2017 EST Nooruse Ujumisklubi 00'23''86
3 Timmi Mattias EST 2015 EST Uk Virmar 00'25''06
4 Engels Alex EST 2016 EST Spordiklubi Nord 00'25''79
5 Prits Kaspar EST 2016 EST Spordiklubi Nord 00'26''05
6 Tugi Tero EST 2017 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'26''20
7 Kaljuveer Keron EST 2017 EST Wiru Swim 00'26''33
8 Reitsak Leon EST 2016 EST Spordiklubi Nord 00'26''60
9 Mikson Mark Luukas EST 2016 EST Uk Virmar 00'29''02
10 Bilaver Sime Jaan EST 2016 EST Nooruse Ujumisklubi 00'30''68
11 Aru Ramon Morris EST 2018 EST Wiru Swim 00'30''86
12 Kask Roben Martin EST 2017 EST Orca Swim Club 00'33''04
13 Linnus Ilmar EST 2017 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'35''20
14 Uurike Karl EST 2018 EST Orca Swim Club 00'35''81
15 Lillemagi Brett EST 2016 EST Orca Swim Club 00'42''38

Tuul Uku EST 2015 EST Sk Byakko Squalificato
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Lehola Kevad Sakalamaa Angerjas III Etapp (Suure-Jaani, EST)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/05/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kaljuveer Kelly EST 2013 EST Wiru Swim 00'38''04 292
2 Tuul Triin EST 2014 EST Sk Byakko 00'47''06 154
3 Ale Lauren EST 2014 EST Wiru Swim 00'47''48 150
4 Sarv Karoliina EST 2014 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'48''40 141
5 Rannamets Eliise EST 2014 EST Sk Byakko 00'49''49 132
6 Nogu Eia EST 2013 EST Nooruse Ujumisklubi 00'52''95 108
7 Siirak Maria EST 2014 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'55''67 93
8 Puls Elisete EST 2014 EST Orca Swim Club 01'03''28 63

50 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Karner Grete EST 2011 EST Spordiklubi Nord 00'34''82 381
2 Sikk Emma EST 2011 EST Sk Byakko 00'38''02 292
3 Leissoo Desiree EST 2011 EST Spordiklubi Nord 00'38''40 284
4 Varik Hanna Loore EST 2012 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'39''19 267
5 Kogger Keiti EST 2011 EST Spordiklubi Nord 00'39''81 255
6 Tenno Mariell EST 2012 EST Spordiklubi Nord 00'41''83 219
7 Kamber Janelle EST 2012 EST Sk Byakko 00'44''64 180
8 Kuura Ketrin EST 2012 EST Sk Byakko 00'45''26 173
9 Varikov Kendra EST 2012 EST Sk Byakko 00'47''19 153
10 Rannamets Lisanna EST 2012 EST Sk Byakko 00'47''39 151
11 Vilimaa Mia Laura EST 2012 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'52''44 111

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Saavan Annabel EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 00'32''56 466
2 Remmelgas Bianca EST 2009 EST Myfitness 00'35''07 373
3 Jogeva Nele EST 2003 EST Uk Virmar 00'35''92 347
4 Tambet Reti EST 2010 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'39''14 268
5 Rillo Grete Elise AFG 2009 EST Spordiklubi Nord 00'39''73 256
6 Kimmel Kaisa Eva EST 2009 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'42''09 215
7 Mae Karolin EST 2010 EST Estonia 00'44''75 179

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Raus Marju EST 1989 EST Wiru Swim 00'40''91 235
2 Rammul Piret EST 1976 EST Uk Virmar 00'43''01 202
3 Tasso Raili EST 1974 EST Uk Virmar 00'47''77 147
4 Kallas Aina EST 1971 EST Uk Virmar 01'03''00 64
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Lehola Kevad Sakalamaa Angerjas III Etapp (Suure-Jaani, EST)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/05/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pashenkov Matvei EST 2014 EST Yess 00'36''75 217
2 Liiv Simon EST 2014 EST Wiru Swim 00'39''74 172
3 Diachynskyi Davyd EST 2014 EST Yess 00'40''24 165
4 Ilves Fredi EST 2013 EST Yess 00'40''64 161
5 Prits Kaur EST 2013 EST Spordiklubi Nord 00'43''77 128
6 Linnus Kaspar EST 2014 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'46''37 108
7 Orumaa Hans EST 2014 EST Nooruse Ujumisklubi 00'47''14 103
8 Kuus Robin EST 2013 EST Sk Byakko 00'47''20 102
9 Veere Kaarel EST 2013 EST Yess 00'50''41 84
10 Palu Dener EST 2014 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'52''52 74
11 Martens Miko EST 2014 EST Estonia 00'53''35 71
12 Teesalu Tauri Kristjan EST 2014 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'53''62 70
13 Tarakanov Sixten EST 2014 EST Wiru Swim 00'57''07 58
14 Marjak Robin EST 2014 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'58''28 54

50 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Veldemann Daniel EST 2011 EST Yess 00'31''55 344
2 Kaljuveer Kermo EST 2011 EST Wiru Swim 00'36''42 223
3 Pihu Christofer EST 2012 EST Estonia 00'37''32 207
4 Sumberg Aleksander AFG 2011 EST Spordiklubi Nord 00'44''46 122

Kurvits Karl Martin EST 2012 EST Kalevi Ujumiskool Squalificato

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Arold Marten Erik EST 2009 EST Paide Ujumisklubi 00'29''94 402
2 Liping Ville EST 2007 EST Eesti Ellujaamisselts 00'31''06 360
3 Massakas Simon EST 2010 EST Yess 00'33''10 298
4 Smelov Matvei EST 2010 EST Wiru Swim 00'35''27 246
5 Murde Kerdo EST 2010 EST Uk Virmar 00'35''45 242
6 Korjus Rasmus EST 2006 EST Wiru Swim 00'35''64 238
7 Luik Rasmus EST 2008 EST Spordiklubi Nord 00'36''76 217
8 Rannamets Steven EST 2010 EST Sk Byakko 00'37''35 207
9 Korts Karl EST 2000 EST Estonia 00'37''89 198
10 Karu Kaspar EST 2010 EST Estonia 00'38''31 192
11 Puusepp Ralf EST 2010 EST Sk Byakko 00'39''35 177
12 Kallas Sven EST 2009 EST Uk Virmar 00'46''88 104
13 Reiberg Roland EST 2010 EST Orca Swim Club 00'50''85 82
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Lehola Kevad Sakalamaa Angerjas III Etapp (Suure-Jaani, EST)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/05/2025

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peters Koit EST 1965 EST Estonia 00'40''48 162
2 Vislapuu Uku EST 1982 EST Uk Virmar 00'40''80 159
3 Veldemann Janno EST 1982 EST Tuk 00'42''20 143

25 Rana Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rose Tami EST 2015 EST Nooruse Ujumisklubi 00'23''22
2 Liiv Karola EST 2016 EST Uk Virmar 00'25''15
3 Alas Loore EST 2015 EST Spordiklubi Nord 00'26''65
4 Laura Lauren EST 2015 EST Sk Byakko 00'26''79
5 Vahter Desiree EST 2016 EST Nooruse Ujumisklubi 00'29''36
6 Kurvits Helen Amelia EST 2016 EST Kalevi Ujumiskool 00'30''46
7 Tiitma Rosanna EST 2015 EST Nooruse Ujumisklubi 00'32''02
8 Rand Friida EST 2015 EST Nooruse Ujumisklubi 00'34''80
9 Orumaa Grethel EST 2015 EST Nooruse Ujumisklubi 00'35''36
10 Lumi Luisa EST 2016 EST Uk Virmar 00'36''16
11 Pirnipuu Anni EST 2017 EST Uk Virmar 00'39''79

25 Rana Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tuul Uku EST 2015 EST Sk Byakko 00'25''78
2 Tiido Partel EST 2015 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'26''59
3 Timmi Mattias EST 2015 EST Uk Virmar 00'27''25
4 Engels Alex EST 2016 EST Spordiklubi Nord 00'28''32
5 Mikson Mark Luukas EST 2016 EST Uk Virmar 00'28''59
6 Prits Kaspar EST 2016 EST Spordiklubi Nord 00'32''00
7 Tugi Tero EST 2017 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'32''04
8 Rammul Harald EST 2015 EST Uk Virmar 00'32''28
9 Kaljuveer Keron EST 2017 EST Wiru Swim 00'33''55
10 Needo Jan Erik EST 2017 EST Uk Virmar 00'35''27
11 Eist Hugo EST 2017 EST Nooruse Ujumisklubi 00'35''84
12 Bilaver Sime Jaan EST 2016 EST Nooruse Ujumisklubi 00'38''71

Reitsak Leon EST 2016 EST Spordiklubi Nord Squalificato

50 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Karner Kaja EST 2013 EST Spordiklubi Nord 00'44''44 260
2 Kogger Derly EST 2013 EST Spordiklubi Nord 00'44''95 251
3 Kaljuveer Kelly EST 2013 EST Wiru Swim 00'46''68 224
4 Mikson Eliise Marii EST 2013 EST Uk Virmar 00'50''11 181
5 Rannamets Eliise EST 2014 EST Sk Byakko 00'52''40 158
6 Tuul Triin EST 2014 EST Sk Byakko 00'53''29 150
7 Ale Lauren EST 2014 EST Wiru Swim 00'56''48 126
8 Siirak Maria EST 2014 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'57''55 119
9 Nogu Eia EST 2013 EST Nooruse Ujumisklubi 01'10''83 64
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Lehola Kevad Sakalamaa Angerjas III Etapp (Suure-Jaani, EST)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/05/2025

RISULTATI

50 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sikk Emma EST 2011 EST Sk Byakko 00'41''24 325
2 Karner Grete EST 2011 EST Spordiklubi Nord 00'41''58 317
3 Varik Hanna Loore EST 2012 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'43''40 279
4 Leissoo Desiree EST 2011 EST Spordiklubi Nord 00'45''76 238
5 Tenno Mariell EST 2012 EST Spordiklubi Nord 00'46''15 232
6 Vomm Gertrud EST 2011 EST Spordiklubi Nord 00'46''88 221
7 Varikov Kendra EST 2012 EST Sk Byakko 00'46''98 220
8 Kogger Keiti EST 2011 EST Spordiklubi Nord 00'47''06 219
9 Kamber Janelle EST 2012 EST Sk Byakko 00'48''58 199
10 Rannamets Lisanna EST 2012 EST Sk Byakko 00'51''42 167
11 Vilimaa Mia Laura EST 2012 EST Ujumisklubi Karksi Sport 01'05''66 80

50 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Remmelgas Bianca EST 2009 EST Myfitness 00'33''83 589
2 Liping Kirke EST 2010 EST Eesti Ellujaamisselts 00'39''16 380
3 Saavan Annabel EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 00'41''88 310
4 Tambet Reti EST 2010 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'43''69 273
5 Kimmel Kaisa Eva EST 2009 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'47''36 214
6 Lembke Liine Lotta EST 2009 EST Spordiklubi Nord 00'47''44 213
7 Alas Greete EST 2008 EST Spordiklubi Nord 00'48''30 202
8 Palu Isabel EST 2010 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'48''62 198
9 Mae Karolin EST 2010 EST Estonia 00'50''27 179

50 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Raus Marju EST 1989 EST Wiru Swim 00'41''78 313
2 Rammul Piret EST 1976 EST Uk Virmar 00'49''17 192
3 Kimask Maili EST 1983 EST Uk Virmar 00'54''60 140
4 Tasso Raili EST 1974 EST Uk Virmar 00'54''75 139
5 Kallas Aina EST 1971 EST Uk Virmar 01'01''93 96

50 Rana Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pashenkov Matvei EST 2014 EST Yess 00'43''97 182
2 Veere Kaarel EST 2013 EST Yess 00'46''17 157
3 Ilves Fredi EST 2013 EST Yess 00'46''21 157
4 Diachynskyi Davyd EST 2014 EST Yess 00'46''62 153
5 Liiv Simon EST 2014 EST Wiru Swim 00'47''54 144
6 Prits Kaur EST 2013 EST Spordiklubi Nord 00'47''64 143
7 Kuus Robin EST 2013 EST Sk Byakko 00'48''69 134
8 Orumaa Hans EST 2014 EST Nooruse Ujumisklubi 00'52''00 110
9 Lust Kaspar EST 2014 EST Uk Virmar 00'58''90 76
10 Linnus Kaspar EST 2014 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'59''99 71
11 Martens Miko EST 2014 EST Estonia 01'01''92 65
12 Marjak Robin EST 2014 EST Ujumisklubi Karksi Sport 01'05''99 54
13 Palu Dener EST 2014 EST Ujumisklubi Karksi Sport 01'12''07 41

Teesalu Tauri Kristjan EST 2014 EST Ujumisklubi Karksi Sport Squalificato
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Lehola Kevad Sakalamaa Angerjas III Etapp (Suure-Jaani, EST)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/05/2025

RISULTATI

50 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kaljuveer Kermo EST 2011 EST Wiru Swim 00'43''35 190
2 Pihu Christofer EST 2012 EST Estonia 00'43''91 183
3 Rammul Oskar EST 2011 EST Uk Virmar 00'46''50 154
4 Kurvits Karl Martin EST 2012 EST Kalevi Ujumiskool 00'47''50 144
5 Stulov Egor EST 2011 EST Spordiklubi Nord 00'51''69 112

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Arold Marten Erik EST 2009 EST Paide Ujumisklubi 00'33''45 414
2 Luik Rasmus EST 2008 EST Spordiklubi Nord 00'37''90 285
3 Vana Oliver EST 2010 EST Spordiklubi Nord 00'39''49 252
4 Lelle Siim EST 2007 EST Spordiklubi Nord 00'40''19 239
5 Smelov Matvei EST 2010 EST Wiru Swim 00'41''45 218
6 Rannamets Steven EST 2010 EST Sk Byakko 00'41''85 211
7 Korts Karl EST 2000 EST Estonia 00'43''80 184
8 Liig Kristjan EST 2010 EST Spordiklubi Nord 00'44''50 176
9 Karu Kaspar EST 2010 EST Estonia 00'48''00 140
10 Mots Sebastian EST 2010 EST Uk Virmar 00'48''04 140

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Israel Mart EST 1983 EST Ujumise Spordiklubi 00'40''65 231
2 Henk Andres EST 1961 EST Estonia 00'40''73 229
3 Remmelgas Henry EST 1987 EST Myfitness 00'40''91 226
4 Vislapuu Uku EST 1982 EST Uk Virmar 00'41''32 220
5 Heli Tanel EST 1987 EST Estonia 00'43''60 187
6 Kogger Toomas EST 1974 EST Spordiklubi Nord 00'46''69 152
7 Veldemann Janno EST 1982 EST Tuk 00'48''20 138
8 Soonik Toomas EST 1968 EST Estonia 00'58''16 78

50 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rose Tami EST 2015 EST Nooruse Ujumisklubi 00'45''78 125
2 Rand Friida EST 2015 EST Nooruse Ujumisklubi 00'47''38 113
3 Tiitma Rosanna EST 2015 EST Nooruse Ujumisklubi 00'47''39 113
4 Aru Ronja EST 2015 EST Wiru Swim 00'48''12 108
5 Liiv Karola EST 2016 EST Uk Virmar 00'48''25 107
6 Rondina Camilla EST 2015 EST Spordiklubi Nord 00'48''85 103
7 Laura Lauren EST 2015 EST Sk Byakko 00'50''99 90
8 Alas Loore EST 2015 EST Spordiklubi Nord 00'51''46 88
9 Orumaa Grethel EST 2015 EST Nooruse Ujumisklubi 00'51''61 87
10 Oks Nora EST 2016 EST Nooruse Ujumisklubi 00'52''70 82
11 Lumi Luisa EST 2016 EST Uk Virmar 00'53''35 79
12 Kurvits Helen Amelia EST 2016 EST Kalevi Ujumiskool 00'55''91 68
13 Vahter Desiree EST 2016 EST Nooruse Ujumisklubi 00'56''39 67
14 Mets Jasmin EST 2017 EST Sk Byakko 00'58''44 60
15 Podzovalovski Susanna EST 2017 EST Wiru Swim 01'06''52 40
16 Vahtramae Saara EST 2018 EST Wiru Swim 01'08''47 37
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Lehola Kevad Sakalamaa Angerjas III Etapp (Suure-Jaani, EST)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/05/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tiido Partel EST 2015 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'41''55 114
2 Tuul Uku EST 2015 EST Sk Byakko 00'43''21 101
3 Timmi Mattias EST 2015 EST Uk Virmar 00'47''63 75
4 Eist Hugo EST 2017 EST Nooruse Ujumisklubi 00'48''02 73
5 Tugi Tero EST 2017 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'51''63 59
6 Kaljuveer Keron EST 2017 EST Wiru Swim 00'52''29 57
7 Reitsak Leon EST 2016 EST Spordiklubi Nord 00'53''36 53
8 Prits Kaspar EST 2016 EST Spordiklubi Nord 00'55''71 47
9 Bilaver Sime Jaan EST 2016 EST Nooruse Ujumisklubi 01'03''21 32
10 Aru Ramon Morris EST 2018 EST Wiru Swim 01'08''51 25

100 Misti Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kaljuveer Kelly EST 2013 EST Wiru Swim 01'26''80 275
2 Karner Kaja EST 2013 EST Spordiklubi Nord 01'29''02 255
3 Kogger Derly EST 2013 EST Spordiklubi Nord 01'29''80 249
4 Tuul Triin EST 2014 EST Sk Byakko 01'43''75 161
5 Ale Lauren EST 2014 EST Wiru Swim 01'45''58 153

Rannamets Eliise EST 2014 EST Sk Byakko Squalificato

100 Misti RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Karner Grete EST 2011 EST Spordiklubi Nord 01'16''42 404
2 Leissoo Desiree EST 2011 EST Spordiklubi Nord 01'20''74 342
3 Sikk Emma EST 2011 EST Sk Byakko 01'23''66 308
4 Varik Hanna Loore EST 2012 EST Ujumisklubi Karksi Sport 01'23''75 307
5 Vomm Gertrud EST 2011 EST Spordiklubi Nord 01'26''85 275
6 Kogger Keiti EST 2011 EST Spordiklubi Nord 01'29''63 250
7 Tenno Mariell EST 2012 EST Spordiklubi Nord 01'38''08 191
8 Kamber Janelle EST 2012 EST Sk Byakko 01'39''64 182
9 Varikov Kendra EST 2012 EST Sk Byakko 01'42''63 166
10 Rannamets Lisanna EST 2012 EST Sk Byakko 01'44''61 157
11 Needo Enely EST 2012 EST Uk Virmar 01'48''43 141

Kuura Ketrin EST 2012 EST Sk Byakko Squalificato

100 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Remmelgas Bianca EST 2009 EST Myfitness 01'11''82 487
2 Saavan Annabel EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 01'12''64 470
3 Tambet Reti EST 2010 EST Ujumisklubi Karksi Sport 01'24''89 294
4 Liping Kirke EST 2010 EST Eesti Ellujaamisselts 01'24''95 294
5 Kimmel Kaisa Eva EST 2009 EST Ujumisklubi Karksi Sport 01'28''30 262
6 Rillo Grete Elise AFG 2009 EST Spordiklubi Nord 01'30''82 240
7 Lembke Liine Lotta EST 2009 EST Spordiklubi Nord 01'37''38 195
8 Alas Greete EST 2008 EST Spordiklubi Nord 01'39''30 184

Jogeva Nele EST 2003 EST Uk Virmar Squalificato
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Lehola Kevad Sakalamaa Angerjas III Etapp (Suure-Jaani, EST)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/05/2025

RISULTATI

100 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Raus Marju EST 1989 EST Wiru Swim 01'28''01 264
2 Rammul Piret EST 1976 EST Uk Virmar 01'34''07 216
3 Tasso Raili EST 1974 EST Uk Virmar 01'40''60 177
4 Kimask Maili EST 1983 EST Uk Virmar 01'54''05 121

100 Misti Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pashenkov Matvei EST 2014 EST Yess 01'18''63 246
2 Kuusevali Kevin EST 2013 EST Yess 01'26''08 187
3 Liiv Simon EST 2014 EST Wiru Swim 01'28''62 171
4 Diachynskyi Davyd EST 2014 EST Yess 01'32''86 149
5 Prits Kaur EST 2013 EST Spordiklubi Nord 01'33''82 144
6 Kuus Robin EST 2013 EST Sk Byakko 01'46''26 99

Veere Kaarel EST 2013 EST Yess Squalificato

100 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Veldemann Daniel EST 2011 EST Yess 01'13''74 298
2 Kaljuveer Kermo EST 2011 EST Wiru Swim 01'20''01 233
3 Sumberg Aleksander AFG 2011 EST Spordiklubi Nord 01'40''84 116
4 Stulov Egor EST 2011 EST Spordiklubi Nord 01'41''17 115

Kurvits Karl Martin EST 2012 EST Kalevi Ujumiskool Squalificato

100 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Arold Marten Erik EST 2009 EST Paide Ujumisklubi 01'06''65 404
2 Liping Ville EST 2007 EST Eesti Ellujaamisselts 01'08''24 376
3 Massakas Simon EST 2010 EST Yess 01'11''79 323
4 Rannamets Steven EST 2010 EST Sk Byakko 01'17''92 252
5 Smelov Matvei EST 2010 EST Wiru Swim 01'18''78 244
6 Korjus Rasmus EST 2006 EST Wiru Swim 01'19''87 234
7 Murde Kerdo EST 2010 EST Uk Virmar 01'24''77 196
8 Kadak Oskar EST 2010 EST Kristjan Palusalu Spordiklubi 01'25''49 191
9 Korts Karl EST 2000 EST Estonia 01'25''70 190
10 Puusepp Ralf EST 2010 EST Sk Byakko 01'26''93 182
11 Liig Kristjan EST 2010 EST Spordiklubi Nord 01'30''71 160

Lelle Siim EST 2007 EST Spordiklubi Nord Squalificato
Kallas Sven EST 2009 EST Uk Virmar Squalificato
Luik Rasmus EST 2008 EST Spordiklubi Nord Squalificato
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Lehola Kevad Sakalamaa Angerjas III Etapp (Suure-Jaani, EST)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/05/2025

RISULTATI

100 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Heli Tanel EST 1987 EST Estonia 01'26''36 185
2 Israel Mart EST 1983 EST Ujumise Spordiklubi 01'31''30 157
3 Salk Erki EST 1982 EST Parnu Ujumisklubi Uca 01'31''94 153
4 Kogger Toomas EST 1974 EST Spordiklubi Nord 01'37''83 127
5 Veldemann Janno EST 1982 EST Tuk 01'37''89 127

Peters Koit EST 1965 EST Estonia Squalificato

100 Misti Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tiido Partel EST 2015 EST Ujumisklubi Karksi Sport 01'53''87 81
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